

NOVO HORIZONTE

C C PRATES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME

Rua Dom Helder Câmara, 65, Saramandaia, Igarassu – PE.

CEP: 53.620 – 450.

Fone: (81) 3543 – 0238.

CNPJ nº 24.127.912/0001-97.

Inscrição Estadual: 0568333-50

E-mail: ccprates31@gmail.com

PROPOSTA

Processo nº 1300000056.000608/2020-19

Aquisição de 200.000 (Duzentos mil) cestas básicas, compostas por gêneros alimentícios, entregues ao 184 (cento e oitenta e quatro) municípios pernambucanos.

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT P/ CESTAS	UND	VALOR UNT	QNT TOTAL	VALOR TOTAL
1	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1	1	PCT(1KG)	4,35	200.000	870.000
2	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	1	PCT(400G)	4,20	200.000	840.000
3	BOLACHA TIPO CREAM CRACKER	1	PCT(400G)	3,90	200.000	780.000
4	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA	1	PCT(400G)	5,35	200.000	1.070.000
5	FEIJÃO CARIOCA- TIPO 1	1	PCT(1KG)	10,90	200.000	2.180.000
6	FLOCÃO DE MILHO	1	PCT(500G)	2,95	200.000	590.000
7	DOCE DE GOIABA OU BANANA DE CORTE	1	UND(200G)	3,75	200.000	750.000
8	LEITE EM PÓ INTEGRAL	1	PCT(200)	5,65	200.000	1.130.000
9	MACARRÃO ESPAGUETE	1	PCT(500G)	3,20	200.000	640.000
10	SARDINHA EM LATA DE 125G, EM ÓLEO OU MOLHO DE TOMATE	5	LATA(12,5G)	4,20	1000.000	4.200.000
PREÇO UNITÁRIO DE CADA CESTA BÁSICA: 65,25						
VALOR TOTAL: 13.050.000(TREZE MILHOES E CINQUENTA MIL REAIS)						

REFERENTE AS DUZENTAS MIL CESTAS BÁSICAS

DECLARAMOS QUE A VALIDADE DESTA PROPOSTA É DE NO MÍNIMO, 120(CENTO E VINTE) DIAS.